チーム代表者　様

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
平素は、本連盟の運営にご協力頂き有難うございます。
さて、標記の大会について下記の通り開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

1. 主 催 八尾市ソフトバレーボール連盟

2. 開 催 日 時 ①令和　８年 ２月 １５日　(日) ：ファミリーの部・混合の部
会 場 　 開会式  ：午前9時30分　(受付午前9時15分)

　大阪府中部広域防災拠点 ：八尾市空港1-209-7　（℡o72-991-0120）
②令和　８年 ３月１日　(日) ：女子の部・男子の部・シニアの部
　 開会式　 ：午前9時30分　(受付午前9時15分)
　大阪府中部広域防災拠点

３． 参 加 資 格 ①登録団体
②登録外チーム

　　※中学生は保護者の承諾書が必要

４. 申 込 先 ①郵送・・・〒581-0815　八尾市宮町2-4-6

　八尾市ソフトバレーボール連盟　山吉　珠子　宛　(問合せ先　℡ 090-9114-0715)
②パソコン登録チームは申込書をメールで送りますので返信して送って下さい。
　（山吉理事長のパソコンに申込書を記入して添付送信）

５. 申 込 締 切 令和　８年　１月１５日　(木)必着

６． 審 判 各チーム相互審判とする(主審・副審・点示各1名、線審2名、計5名)
公益財団法人日本バレーボール協会制定　２０２５年度ソフトバレーボール競技規則により
行います。（一部八尾ルール適用）

７. 抽 選 会 連盟理事会において責任抽選とする。

８. 競 技 種 目 ①ファミリーの部 (小学生2名と中学生以上の男女各1名又は女子2名)
②混合の部 (中学生以上の男女各2名)
③女子の部 (中学生以上)
④男子の部 (中学生以上)
⑤シニアの部 （５５歳以上の女子）
※男子の部及びシニアの部は、他の登録団体と合同でチーム編成をすることができる。
※監督及び選手は　1人　１日　1種目　１チームに限る。

９. チ ー ム 構 成 監督1名、選手5名以上8名以内とする。

10. 試合使用球 ミカサ

11. 参 加 費 ①混合の部・女子の部・男子の部・シニアの部　1チーム　2,000円
②ファミリーの部　1チーム　1,000円
③登録外チーム　１チーム　3，000円
※参加費納入は、１月１５日（木）までに下記口座へ参加チーム名で振り込んで下さい。
※参加費振り込み後棄権されても返金は致しません。

12. 振 込 先 銀行名 ゆうちょ銀行 (必ず「チーム名」で振込をお願い致します)

記号
口座番号
口座名フリガナ  ヤ オ シ ソフト　バレーボール　　レンメイ

口座名 八尾市ソフトバレーボール連盟

13. そ の 他 ①棄権の場合は必ず前日までにご連絡ください。
②競技中の負傷については、応急処置は致しますが、それ以外の責任は負いません。

令和　7年　12月吉日

記

14170
42319921

八尾市ソフトバレーボール連盟
会　　長　  　　高 島 茂 秋

第３回　うぐいす　ソフトバレーボール大会開催について(ご案内)